

| Č.p. | Kód položky | Popis | Mj | Množství | Jedn. cena | Dodávka | Montáž | Cena celkem |
|-----------------------|-------------|--|----------------|----------|------------|-----------|-------------------|-------------|
| ### | mat. | Tilia cordata,Rancho, vel. 12-14 | ks | 32,0 | 2 570,00 | 82 240,00 | | 82 240,00 |
| ### | 183 10-1115 | Hloubení jámy o velikosti do 0,40m ³ s výměny půdy v rovině | ks | 32,0 | 300,00 | | 9 600,00 | 9 600,00 |
| ### | 187 10-2114 | Výsadba dřeviny s balem při průměru do 500 mm | ks | 32,0 | 200,00 | | 6 400,00 | 6 400,00 |
| ### | 184 20-2112 | Ukotvení dřeviny třemi kůly, včetně materiálu | ks | 26,0 | 700,00 | | 18 200,00 | 18 200,00 |
| ### | mat. | Drenážní trubka včetně zátky | ks | 32,0 | 80,00 | | 2 560,00 | 2 560,00 |
| ### | 185 80-2114 | Hnojení tabletovým hnojivem Silvamix (5x10g), jednotlivě k rostlinám | t | 0,0145 | 18 400,00 | | 266,80 | 266,80 |
| ### | mat. | Hnojivo Silvamix (nebo obdobné hnojivo s dlouhodobým účinkem) | t | 0,0145 | 75 000,00 | 1 087,50 | | 1 087,50 |
| ### | 184 50-1111 | Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě | m ² | 26,0 | 27,00 | | 702,00 | 702,00 |
| ### | mat. | Juta | ks | 32,0 | 50,00 | 1 600,00 | | 1 600,00 |
| ### | | Vytyčení inženýrských sítí | ks | 1,0 | 3000,00 | | 3 000,00 | 3 000,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | | | 125 656,30 | |

| | |
|------------------|----------|
| Provozní náklady | 7 000,00 |
|------------------|----------|

| | |
|---|-------------------|
| CENA CELKEM BEZ DPH | 132 656,30 |
| + 21% DPH | 27 857,82 |
| CELKOVÁ CENA ZA ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ | 160 514,12 |